RESOLUÇÃO Nº 01/2024/ITJ/IFSC Itajaí, 22 de Fevereiro de 2024.

APROVA a RES. Nº
06/2023/ITJ/IFSC que
homologou, ad referendum, o
resultado final do processo de
Escolha das Coordenações do
Campus Itajaí do IFSC Gestão
2024-2026 - Edital 12/2023.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÂMPUS ITAJAÍ DO INSTITUTO
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Regimento Geral do IFSC,

Considerando a reunião do colegiado do dia 22/02/2024;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a RESOLUÇÃO Nº 06/2023/ITJ/IFSC de
Itajaí, 13 de fevereiro de 2023, que homologou, ad referendum, o resultado final do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA
DAS COORDENAÇÕES DO CAMPUS ITAJAÍ DO IFSC - GESTÃO 2024-2026 -
Edital 12/202.

Parágrafo único: As designações ocorrerão por Portaria do Reitor em 18/03/2024

Publique-se e Cumpra-se.

LUIS FERNANDO POZAS

Instituto Federal de Santa Catarina – Campus Itajaí
Rua: Ver. Abrahão João Francisco, 3899 | Ressacada | Itajaí /SC | CEP: 88.307-303
Fone: (47) 3390-1200 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0013-02

		2024-02-26T13:43:31-0300
	LUIS FERNANDO POZAS:27882329851
	Eu sou o autor deste documento